
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Erma )
Cod.fisc. 00046840864

DETERMINA N. DEL

OGGETTO: Liquidazione somme alPIst Casa di Riposo Boccone del Povero di Valjuarnera per
ricovero anziani per il periodo dall'I gennaio al 30 giugno 2013. - CIG Z760ACOA1B.

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Premesso che con determina dirigenziale n. 128 del 12 luglio 2013, veniva conferma
degli anziani indigenti per il 1° semestre 2013 presso l'Istituto di assistenza e benefic
Riposo "Boccone del Povero" di Valguamera;

Atteso che con la sopraccitata determina è stata impegnata la somma di € 12.331,53 p
di cui sopra con imputazione ali' interv. 1/10/04/05 - cap. 2605 del bilancio 2013;

Visto il rendiconto delle rette di ricovero presentato dal predetto Istituto relativo al periodo dall'I
gennaio al 30 giugno 2013 dell'importo complessivo di €. 12.266,17, allegato
provvedimento;

o il ricovero
anza Casa di

3r il ricovero

al presente

Vista, altresì, la dichiarazione del legale rappresentante dell'Ente relativa alla Legge 136/2010 sulla
tracciabilità dei flussi finanziari, nonché la regolarità contributiva attestata dall'INPS di Enna;

Accertato che la spesa di € 12.266,17 da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

D I S P O N E

1) Di liquidare e pagare all'Istituto Casa di Riposo " Boccone del Povero " di V
rendiconto relativo alle rette di ricovero anziani indigenti per il periodo dall'I gennaio
2013 per il complessivo importo di€ 12.266,17.

dguamera il
al 30 giugno

2) Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di emettere il mandato di pagamento a favore
del predetto Istituto mediante accredito sul conto IT77Q0200883730000300143953 UMCREDIT-
Agenzia di Valguamera, per il complessivo importo di € 12.266,17, come da dichiarazione del legale
rappresentante dell'Ente allegata alla presente e come da impegno assunto con determina del
Responsabile n° 128 del 12 luglio 2013 all'interv. 1/10/04/05 - cap. 2605 del bilancio 2013.

Il responsabile
sig.ra Mari

Responsabile del,
dott.ssa

:ore Socio/Culturale
Cristina Cafà


